championnat dep 10 m

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Nombre total d'engagements : 110 tirs
Pistolet 10 metres : 50 tirs
Pistolet Vitesse 10 métres : 12 tirs
Pistolet Standard 10 metres : 21 tirs
Carabine 10 metres : 25 tirs
Arbalete Match 10 metres : 2 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 110 tirs




CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

I

100 Pistolet 10 métres Juniors garcons

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 F JOANNIS Naél

T.S. SEMINE

-- Fin --

87,0

82,0

Séries

92,0

87,0

85,0

88,0

Total
521,0



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

700 Pistolet 10 métres Dames 1

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

OWSIEJCZYK Hélene

ANTOINE DIT CHEVALON Aurélie
CHABAS Coralie

TUREK Aurélie

COULON Stéphanie

CHABERT Laétitia

EDON Gaélle

ARQUEBUSE DOUVAINE

ARQUEBUSE DOUVAINE

LA SALESIENNE TIR

LA SALESIENNE TIR

LA CIBLE DU SALEVE

LA CIBLE DU SALEVE

CSINI

-~ Fin -

Séries
88,0 89,0
87,0 88,0
87,0 91,0
890 890
890 810
77,0 87,0

0 0

94,0

89,0

87,0

81,0

80,0

81,0

Total
534,0

531,0

518,0

510,0

502,0

488,0



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

700 Pistolet 10 métres Dames 2

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

BERTON Karine
PICUT Isabelle

DA SILVA Marina
SCHULIAR Caroline
SCHULE Marie-Pierre

GUIGNARDAT Sophie

E.S. HAGONDANGE TIR

ARQUEBUSE DOUVAINE

C.T. RUMILLIENS

ARQUEBUSE DOUVAINE

LA CIBLE DU SALEVE

ARQUEBUSE DOUVAINE

- Fin --

Séries
91,0 92,0
92,0 93,0
92,0 85,0
660 790
660 790
76,0 75,0

84,0

84,0

74,0

Total
553,0

551,0

531,0

457,0

457,0

457,0



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

700 Pistolet 10 métres Dames 3

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

DEFRANCE Nadine
GRADEL Chantal
HEBRON JARCIN Brigitte

COLLQT Corinne

C.T. RUMILLIENS

CIBLE MONT-BLANC

LA SALESIENNE TIR

LA CIBLE DU SALEVE

-~ Fin --

Séries
83,0 95,0
81,0 79,0
76,0 64,0
71,0 75,0

Total
345,0

3220

295,0

294,0



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

700 Pistolet 10 métres Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

DEGAT Julien
JACQUIER Vincent
HEBERT Jéréme
ROSSET Sylvain
CHABERT Christophe
DURET Emmanuel
LAMOISE Xavier
BREGAINT Kévin Maurice Claude
SAUVEE Maél
BEAUDOUIN Nicolas
MOUCHET Steve
MORALES Sébastien

COFFY Bertrand

LA CIBLE DU SALEVE

ARQUEBUSE DOUVAINE

ASC DOUANES GENEVOIS

LA CIBLE DU SALEVE

LA CIBLE DU SALEVE

LA SALESIENNE TIR

LA CIBLE DU LEMAN

B.T.C. THONON

CIBLE MONT-BLANC

CIBLE MONT-BLANC

LA SALESIENNE TIR

LA CIBLE DU SALEVE

C.T. RUMILLIENS

-- Fin --

Séries
97,0 93,0
95,0 96,0
93,0 96,0
960 890
940 910
90,0 91,0
91,0 91,0
91,0 92,0
92,0 94,0
940 86,0
890 860
84,0 75,0
89,0 88,0

87,0

88,0

80,0

Total
565,0

565,0

563,0

562,0

557,0

556,0

551,0

543,0

542,0

533,0

522,0

508,0

508,0



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

700 Pistolet 10 métres Seniors 2

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

LARIVIERE Arnaud
AVENEL Stéphane
MERCIER BOSNY Fabrice
MERLE Stéphane
LAMBERT Emmanuel
MUFFAT JOLY Grégory
MASUYER Grégory
ROMERI Claude
CHOUVET Jean-Pierre
MARTINEZ Pascal

JACQUEMIN-LORRIAUX Thierry

ARQUEBUSE DOUVAINE

MOUSQUETAIRES LEMAN

LA CIBLE DU SALEVE

ARQUEBUSE DOUVAINE

LA CIBLE DU SALEVE

LA CIBLE DU SALEVE

ARQUEBUSE DOUVAINE

C.T. RUMILLIENS

ARQUEBUSE DOUVAINE

C.T. RUMILLIENS

ARQUEBUSE DOUVAINE

94,0

90,0

87,0

87,0

87,0

87,0

86,0

84,0

77,0

-~ Fin --

Séries
91,0 94,0
93,0 93,0
86,0 91,0
870 930
890 840
85,0 90,0
84,0 88,0
81,0 83,0
84,0 89,0
790 880
760 810

89,0

90,0

89,0

85,0

86,0

Total
561,0

546,0

535,0

534,0

533,0

533,0

513,0

509,0

506,0

499,0

458,0



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

700 Pistolet 10 métres Seniors 3

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

CHE

Nom / Prénom

VALENTINI Patrick
BERTRAND Régis
CHAPUIS Guy
DINICOLA Julien
DEFRANCE Michel
COLLOT Michel
HENRY José

BAUD Gérard

MOUSQUETAIRES LEMAN

C.T. RUMILLIENS

C.T. RUMILLIENS

LA CIBLE DU SALEVE

C.T. RUMILLIENS

LA CIBLE DU SALEVE

LA CIBLE DU SALEVE

LA SALESIENNE TIR

- Fin --

80,0

84,0

Séries
93,0 92,0
92,0 87,0
92,0 94,0
930 900
800 800
76,0 84,0
77,0 76,0
67,0 72,0

89,0

94,0

89,0

89,0

80,0

Total
549,0

547,0

535,0

535,0

480,0

468,0

468,0

459,0



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

I

102 Pistolet Vitesse 10 metres Dames 1

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 CHABAS Coralie

LA SALESIENNE TIR

Séries
0 0 2,0
1.0 0 10

-- Fin --

Total
2,0 8,0

2,0



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

I

102 Pistolet Vitesse 10 metres Dames 2

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 DA SILVA Marina

C.T. RUMILLIENS

CR:1x0/2x0
Séries
1.0 0 1.0
1.0 1.0 1,0

-- Fin --

Total
7,0

oo
Hw
oo



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2021/2022

championnat dep 10 m
@ Du 17 déc 2021 au 12 déc 2021 Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Palmares Individuel

102 Pistolet Vitesse 10 métres Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 ROSSET Sylvain LA CIBLE DU SALEVE 4,0 4,0 3,0 4,0 15,0 28,0
50 2,0 3,0 3,0 13,0

2 DEGAT Julien LA CIBLE DU SALEVE 1,0 3,0 1,0 50 10,0 23,0
3,0 4,0 3,0 3,0 13,0

3 CHABERT Christophe LA CIBLE DU SALEVE 2,0 3,0 2,0 1,0 8,0 20,0
3,0 3,0 3,0 3,0 12,0

4 LAMOISE Xavier LA CIBLE DU LEMAN 30 10 2.0 10 70 14,0
1,0 2,0 3,0 1,0 7,0

-~ Fin --



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2021/2022

championnat dep 10 m
@ Du 17 déc 2021 au 12 déc 2021 Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Palmares Individuel

102 Pistolet Vitesse 10 metres Seniors 2 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
LARIVIERE Arnaud ARQUEBUSE DOUVAINE 2,0 3,0 2,0 2,0 9,0 22,0
3,0 2,0 4,0 4,0 13,0
2 LAMBERT Emmanuel LA CIBLE DU SALEVE 2,0 3,0 3,0 2,0 10,0 20,0
1,0 2,0 3,0 4,0 10,0
3 MERCIER BOSNY Fabrice LA CIBLE DU SALEVE 3,0 3,0 10 30 10,0 180
2,0 2,0 1.0 3,0 8,0
4 ROMERI Claude C.T. RUMILLIENS 0 2,0 0 0 2,0 8,0
1,0 1,0 2,0 2,0 6,0

-~ Fin --



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

I

102 Pistolet Vitesse 10 metres Seniors 3

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 CHAPUIS Guy
2 DINICOLA Julien

C.T. RUMILLIENS

LA CIBLE DU SALEVE

3,0
2,0

3,0

- Fin --

Séries
3,0 3,0
2,0 3,0
2,0 2,0
1.0 1.0

Total
1,0 10,0 20,0
3,0 10,0
1,0 50 12,0
2,0 7,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2021/2022

championnat dep 10 m
@ Du 17 déc 2021 au 12 déc 2021 Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Palmares Individuel

103 Pistolet Standard 10 metres Dames 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

HM EDON Gaélle CSINI 420 400 450 470 174,0 351,0
460 420 420 470 177,0

1 CHABAS Coralie LA SALESIENNE TIR 31,0 400 390 360 146,0 291,0
420 330 330 370 145,0

) TUREK Aurélie LA SALESIENNE TIR 330 300 370 320 132,0 254,0
330 300 330 260 122,0

- Fin --



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

103 Pistolet Standard 10 metres Dames 2

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BERTON Karine

DA SILVA Marina

PICUT lIsabelle

GRADEL Chantal

E.S. HAGONDANGE TIR

C.T. RUMILLIENS

ARQUEBUSE DOUVAINE

CIBLE MONT-BLANC

-~ Fin --

45,0
39,0

42,0
33,0

37,0
41,0

37,0
35,0

Séries
45,0 42,0
42,0 46,0
44,0 38,0
36,0 39,0
41,0 41,0
37,0 400
34,0 33,0
36,0 34,0

43,0
46,0

42,0
38,0

38,0
35,0

36,0
40,0

175,0
173,0

166,0
146,0

157,0
153,0

140,0
145,0

Total
348,0

312,0

310,0

285,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2021/2022

championnat dep 10 m
@ Du 17 déc 2021 au 12 déc 2021 Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Palmares Individuel

103 Pistolet Standard 10 metres Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 ROSSET Sylvain LA CIBLE DU SALEVE 450 440 450 470 181,0 361,0
460 460 430 450 180,0

2 LAMOISE Xavier LA CIBLE DU LEMAN 460 470 440 430 180,0 354,0
420 430 440 450 174,0

3 DEGAT Julien LA CIBLE DU SALEVE 360 440 440 470 171,0 349,0
440 470 420 450 178,0

4 JACQUIER Vincent ARQUEBUSE DOUVAINE 420 430 410 400 166,0 343,0
450 450 430 440 177,0

5 CHABERT Christophe LA CIBLE DU SALEVE 400 390 450 410 165,0 339,0
430 470 410 430 174,0

-~ Fin --



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

103 Pistolet Standard 10 meétres Seniors 2

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
LARIVIERE Arnaud

LAMBERT Emmanuel

MERCIER BOSNY Fabrice
MERLE Stéphane
JACQUEMIN-LORRIAUX Thierry
ROMERI Claude

MARTINEZ Pascal

ARQUEBUSE DOUVAINE

LA CIBLE DU SALEVE

LA CIBLE DU SALEVE

ARQUEBUSE DOUVAINE

ARQUEBUSE DOUVAINE

C.T. RUMILLIENS

C.T. RUMILLIENS

-~ Fin -

44,0
41,0

39,0
34,0

36,0
43,0

38,0
39,0

32,0
38,0

41,0
37,0

19,0
31,0

Séries
41,0 39,0
440 43,0
44,0 41,0
44,0 39,0
42,0 43,0
42,0 40,0
38,0 41,0
39,0 32,0
32,0 40,0
37,0 44,0
32,0 400
37,0 35,0
24,0 33,0
34,0 42,0

45,0
38,0

41,0
43,0

37,0
39,0

38,0
34,0

36,0
34,0

33,0
34,0

30,0
38,0

169,0
166,0

165,0
160,0

158,0
164,0

155,0
144,0

140,0
153,0

146,0
143,0

106,0
145,0

Total
335,0

325,0

3220

299,0

293,0

289,0

251,0



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

I

103 Pistolet Standard 10 meétres Seniors 3

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 DINICOLA Julien
2 CHAPUIS Guy

LA CIBLE DU SALEVE

C.T. RUMILLIENS

- Fin --

41,0
45,0

43,0
39,0

Séries
45,0 39,0
36,0 43,0
39,0 43,0
46,0 40,0

41,0
41,0

33,0
45,0

166,0
165,0

158,0
170,0

Total
331,0

328,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2021/2022
¢ o championnat dep 10 m
@ Du 17 déc 2021 au 12 déc 2021 Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -
Palmares Individuel
104 Carabine 10 metres Cadets filles CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total
1 F  BATOUX Sophie LA SALESIENNE TIR 1009 937 958 897 915 90,1 561,7
2 F  POILANE CONSTANTIN Maria LA CIBLE DU SALEVE 756 759 721 809 740 786 457,1
3 F  BERNERD Léa LA CIBLE DU SALEVE 775 696 686 701 715 695 426,8
4 F LACHERAY Rose LA CIBLE THONONAISE 673 713 648 758 634 800 422,6
5 F  DE MATOS RENAULT Emma CT. RUMILLIENS 793 646 641 739 596 739 4154

-~ Fin --



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

104 Carabine 10 metres Cadets garcons

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

CROTTET Andrew

GAUDINO Nathan

MAGNIN Eliott

PROSPERI Loan

RAFFIN GALINIE Nolhan

MIGUET-HENRY Kewan

LA CIBLE DU SALEVE

LA SALESIENNE TIR

LA CIBLE DU SALEVE

LA CIBLE DU SALEVE

LA CIBLE DU SALEVE

LA CIBLE DU SALEVE

- Fin --

98,7

74,9

77,2

67,9

66,4

Séries
98,9 98,3
88,3 77,5
70,3 65,4
682 573
55,9 52,5
534 55,5

50,9

41,7

Total
592,1

501,5

416,9

411,7

3754

336,9



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

Saison 2021/2022

championnat dep 10 m
Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Palmares Individuel

I

104 Carabine 10 metres Juniors garcons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 F  CROTTET Bartholomé LA CIBLE DU SALEVE 989 1030 1012 946 992 1022 599,1
2 F  ROUILLARD Natan LA SALESIENNE TIR 988 908 988 1005 978 971 583,8

- Fin --



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

I

104 Carabine 10 metres Dames 1

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 F  CROTTET Charléne

LA CIBLE DU SALEVE

-- Fin --

102,7

103,7

Séries

99,5

96,5

99,3

98,2

Total
599,9



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

104 Carabine 10 metres Dames 2

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

CHE

Nom / Prénom

CAMMARATA Annick
JARCIN HEBRON Nathalie
JOLY Stéphanie

CAMILO Susana

ARQUEBUSE DOUVAINE

LA SALESIENNE TIR

LA SALESIENNE TIR

LA CIBLE DU SALEVE

-~ Fin --

99,3

94,7

58,9

Séries
98,8 99,2
95,7 96,7
87,7 96,5
69,3 72,8

100,3

94,5

1014

79,5

100,3

97,4

92,6

67,2

Total
5989

574,5

570,0

409,4



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

104 Carabine 10 meétres Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

HATTON Geoffroy
LE DIOURON Cédric
BERNIER Sam
COTTIER Pierre

PIERRE Nicolas

LA CIBLE DU SALEVE

LA SALESIENNE TIR

LA CIBLE THONONAISE

LA CIBLE THONONAISE

LA CIBLE THONONAISE

-~ Fin --

97,9

96,3

80,4

58,1

Séries
99,3 96,6
94,2 96,8
80,8 74,6
81,5 771
50,1 64,3

1023

97,2

84,0

Total
5949

576,6

4774

475,2

3429



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

Saison 2021/2022

championnat dep 10 m
Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Palmares Individuel

I

104 Carabine 10 metres Seniors 2 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 LABLANCHE Franck ARQUEBUSE DOUVAINE 935 941 938 972 938 905 562,9
2 LINSTRUMENT Christophe LA CIBLE DE L'ARVE 83,9 89,1 85,5 90,5 90,1 82,1 521,2

- Fin --



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2021/2022

championnat dep 10 m
@ Du 17 déc 2021 au 12 déc 2021 Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Palmares Individuel

’ 107 Arbalete Match 10 métres Juniors garcons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 F ROUILLARD Natan LA SALESIENNE TIR 830 880 890 890 349,0

-- Fin --



CDT HAUTE-SAVOIE

@ Du 11 déc 20217 au 12 déc 2021

I

107 Arbalete Match 10 metres Seniors 1

championnat dep 10 m

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 12 déc 2021 a 19:22 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 F HATTON Geoffroy

LA CIBLE DU SALEVE

-- Fin --

96,0

Séries

90,0

94,0

92,0

Total
372,0



